

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА УПРАВЛЕНИЕ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «26» ноября 2018

Nº 6

Об утверждении итогов распределения субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства - юридическим лицам в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат на создание, развитие и обеспечение деятельности центров молодежного инновационного творчества в 2018 году

В соответствии с постановлением администрации Города Томска от 19.09.2014 № 938 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Город Томск» «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2015 - 2020 годы», постановлением администрации Города Томска от 07.10.2015 № 952 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства коридическим лицам в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат на создание, развитие и обеспечение деятельности центров молодежного инновационного творчества на 2015 - 2020 годы», а также на основании протокола заседания комиссии по распределению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства - юридическим лицам в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат на создание, развитие и обеспечение деятельности центров молодежного инновационного творчества в 2018 году от 16.11.2018 № 1:

- 1. Утвердить список заявителей, по которым принято решение о предоставлении субсидии, с указанием регистрационного порядкового номера заявки, заявителя, суммы и источника финансирования (бюджет муниципального образования «Город Томск» или средства межбюджетных трансфертов из бюджетов вышестоящих уровней) предоставляемой субсидии, согласно приложению к настоящему распоряжению.
  - 2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его принятия.
  - 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. начальника управления



Т.Г. Жигульская

Оксана Геннадьевна Черявко (3822) 90 85 28



Приложение к распоряжению управления экономического развития администрации Города Томска от 26.11.2018 №

## Список заявителей, по которым принято решение о предоставлении субсидии, с указанием регистрационного порядкового номера заявки, заявителя, суммы и источника финансирования (бюджет муниципального образования «Город Томск» или средства межбюджетных трансфертов из бюджетов вышестоящих уровней) предоставляемой субсидии

№ п/п	Регистра-			из средств	из средств
	ционный		Сумма	бюджета	межбюджетных
	порядко-	заявитель, ИНН	предоставляемой	муниципального	трансфертов из
	вый		субсидии (руб.),	образования	бюджетов
	номер		в том числе:	«Город Томск»	вышестоящих
	заявки			(руб.)	уровней (руб.)
1	1	ООО «ЦМИТ Интеллект», 7017450177	6 821 325,31	800 000,0	6 021 325,31